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To:

Cc:

From:

Sent: Tue 2/2/2021 3:06:05 PM

Subject: RE: Project carve: toestemming e-mail en telefoon

Received: Tue 2/2/2021 3:06:06 PM

+EE

Heb jij zicht in hoeverre VWS in staat is om per sleutelfiguur de gefilterde resultaten aan ons op te leveren? Zo niet,
dan bij deze een vraag voor morgen in het voortgangsoverleg.

Vervolgens moet het duidelijk zijn hoe wij deze contrale stap willen inrichten (annlevering aan sleutelfiguur,

terigkoppeling, termijn, ed). Goed om daar tzt bij stil te staan

Groet

5.1.2e

Verzonden: maandag 1 februari 2021 09:33

Aan: BES BES BAFH 5.1.2e @rivm.nl>

ceASE...EXE NENSEER
Onderwerp: RE: Project carve: toestemming e-mail en telefoon

«(EE

Dank voor je reactie. Ja, voordat er mails worden gepubliceerd worden deze nog aan je voor gelegd. Ze zijn dan al

‘gelakt’. Deze controle stap is bedoeld om te voorkomen dat er niet relevante of vertrouwelijke zaken openbaar
worden en om mee te kijken of er goed is ‘gelakt’. Ik verwacht niet dat dit voor mei is, dus het duurt nog wel even.

Mocht het sneller gaan, dan hoor je van me.

Veel sterkte nog.

Grt [APS

rrom: EER] ERS EXER rivm.nl>

Sent: maandag 1 februari 2021 08:16

To: ERPS] BERRI rivm.nl>

Subject: RE: Project carve: toestemming e-mail en telefoon

Ik neem aan dat ik zelf nog te zien krijg wat openbaar gemaakt gaat worden en zo nodig daar nog
- niet relevante

- zaken in overleg met jullie uit kan halen? Als dat mogelijk is, ben ik akkoord.

Met vriendelijke groet,

raf)

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak Ji
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 08
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